Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço 
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 
outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.211,61 (sete mil, duzentos e onze 
reais e sessenta e um centavos). 

9.2. A estimativa do valor da contratação para os serviços em questão foi realizada 
conforme as diretrizes estabelecidas na Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 
de julho de 2021 e no art. 23, §1° da Lei 14.133/2021.